



## เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 217.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านผู้ช่วยนิภาพร บ้านท่าแค หมู่ที่ 2 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

อ้างถึงคำสั่งเทศบาลตำบลวังศาลา เลขที่ 016/2563 ลงวันที่ 15 ม.ค. 2563 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาปริมาณงานและราคาของวัสดุแล้ว ผลการพิจารณาเป็นดังนี้

| ลำดับ                           | รายการ                              | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน                     | Factor F | ราคาต่อหน่วย<br>X FF | ราคากลาง   |
|---------------------------------|-------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------------------------|----------|----------------------|------------|
| 1                               | งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม | ตร.ม. | 868.00 | 13.41        | 11,639.88                   | 1.3624   | 18.26                | 15,858.17  |
| 2                               | หินคลุกรองพื้นทาง (คิวนั่น)         | ลบ.ม. | 143.22 | 306.00       | 43,825.32                   | 1.3624   | 416.89               | 59,707.61  |
| 3                               | หินคลุกไหล่ทาง (คิวนั่น)            | ลบ.ม. | 17.36  | 223.00       | 3,871.28                    | 1.3624   | 303.81               | 5,274.23   |
| 4                               | ทรายหยาบรองพื้น                     | ลบ.ม. | 43.40  | 294.00       | 12,759.60                   | 1.3624   | 400.54               | 17,383.67  |
| 5                               | งานผิวทางคอนกรีต                    | ตร.ม. | 868.00 | 297.00       | 257,796.00                  | 1.3624   | 404.63               | 351,221.27 |
| 6                               | งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง           | ม.    | 28.00  | 201.00       | 5,628.00                    | 1.3624   | 273.84               | 7,667.58   |
| 7                               | งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง             | ม.    | 56.00  | 141.00       | 7,896.00                    | 1.3624   | 192.09               | 10,757.51  |
| 8                               | งานรอยต่อตามยาว                     | ม.    | 217.00 | 51.00        | 11,067.00                   | 1.3624   | 69.48                | 15,077.68  |
| 9                               | ป้ายโครงการ                         | ชุด   | 1.00   | 3,000.00     | 3,000.00                    | -        | -                    | 3,000.00   |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง |                                     |       |        |              | 357,483.08                  | รวม      |                      | 485,947.72 |
| ปรับยอดเป็น                     |                                     |       |        |              | สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน |          |                      | 485,000.00 |

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

เฉลี่ย

558.76 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัญชา ชูบาล)

(ลงชื่อ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรักพงษ์ โพระดก)

(ลงชื่อ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติราคากลาง

(นายปรีชา บัวบาน)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา